МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 30.08.2024 г. № 173

город Белореченск

О реализации проекта «Шахматы в школе» в 2024-2025 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 27.08.2024 г. 1242«0
распределении ставок педагога дополнительного образования с 1 сентября
2024 года по 31 декабря 2024 года» и в целях популяризации вида спорта
шахматы среди обучающихся, приказываю:

1. Обеспечить реализацию проекта «Шахматы в школе» в рамках
дополнительного образования;

2. Дашко А. А., педагога дополнительного образования, назначить
руководителем кружка «Шахматы»;

3. Зачислить с 02 сентября 2024 года в кружок «Шахматы» следующих
обучающихся:

1 Огер Арина 1-а
2 Павленко Мария 1-а
3 Романовский Иван 1-а
4 Петраш Петр 1-а
5 Черенкова Алиса 1-а
6 Заседкин Глеб 1-6
7 Семенова Диана 1-6
8 Мишин Марк 1-6
9 Попелев Максим 1-6
10 Константинов Платон 1-в
11 Зотова Вероника 1 -в
12 Зотова Юлия 1-в
13 Богословский Матвей 1-в
14 Литвинцова Анна 1-в

15 Хмелевская Елизавета 1 -в

3. Контроль за исполнением данного приказа возложиь на Немову С.Н.,
заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ НОШ 39 Г.В.Домский

С приказом ознакомлена